
容量：40g

ビバラック・オーラルケア

ビバ・ジェルエット プチ 20-6383-01 
ビバラック・オーラルケア 40G

 ¥1,078(税込み)

商品説明

●⼝腔ケア⽤湿潤剤です。●介助による⼝腔ケア、特
に機能的⼝腔ケアに適します。

商品スペック

●容量：40g
●カラー：ブルー
●本体重量：50g
●個装⼊数：1個

40G
4562199986214
20-6383-01
00098718
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1271 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1128


120g 40g

希望⼩売価格 :

40g容量 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1315
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1170
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